MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta I6pp: 31.12.2015

arinimi: Kala Yogi Maja OU

registrikood: 12487467

tanava/talu nimi, J. Vilmsi tn 5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10152

telefon: +372 5277506

e-posti aadress: rando.maisvee@eversheds.ee
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Kala Yogi Maja OU 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Ettevdtte tegevusalaks on kinnisvara haldamine ja arendamine.



Kala Yogi Maja OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
P6hivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2015

405 610
405 610
405 610

6 761
6761
6761

2500
403 110
-4 071
-2 690
398 849
405 610

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

405 610
405 610
405 610

4071
4071

4071

2500
403 110
0

-4 071
401 539
405 610



Kala Yogi Maja OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Kaubad, toore, materjal ja teenused

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015
-2 224
-466
-2 690
-2 690
-2 690

2014
-3633
-438
-4 071
-4 071
-4 071

2015. a. majandusaasta aruanne



Kala Yogi Maja OU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest

Kokku rahavood

2015

-2 690
2690

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

-4 071
4071



Kala Yogi Maja OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Osakapital
nimivaartuses

31.12.2013 2500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)

31.12.2014 2500
Aruandeaasta kasum

(kahjum)

31.12.2015 2500

Ulekurss

403 110

403 110

403 110

Jaotamata kasum

(kahjum)

-4 071

-4 071

-2 690

-6 761

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

405 610

-4071

401 539

-2 690

398 849



Kala Yogi Maja OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ettevdtte 2015. aasta majandusaruanne on koostatud lahtuvalt Eesti Vabariigi heast raamatupidamise tavast.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes

31.12.2015 31.12.2014

Kohustised Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. - . . 904 438
valitseva voi olulise mdju all

olevad ettevotjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.09.2018

Kala Yogi Maja OU (registrikood: 12487467) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI NOOL Juhatuse liige 29.09.2018



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 071
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 690
Kokku -6 761
Katmine

Kokku -6 761



Osanikud

Nimi / &rinimi

Rando Maisvee

Osatuhing
Addison

Alumbra OU

Erki Nool

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

37902082768

10285340

12183431

37006250283

Sidevahendid

Liik
Telefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Kesklinna
linnaosa, Tallinn,
Harju maakond,
Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Eesti

Eesti

Sisu

+372 5277506

Osaluse suurus ja
valuuta

625 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

rando.maisvee@eversheds.ee



